Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Assunto: AO SENHOR ANTÔNIO GERALDO BAZONI PELOS RELEVANTES SERVIÇOS
PRESTADOS AO MUNICÍPIO DE IBITINGA, JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO,  DESDE  1977  ATENDENDO  A  POPULAÇÃO  IBITINGUENSE  COM  MUITA
COMPETÊNCIA E SIMPATIA.

Destinatário: Senhor Antônio Geraldo Bazoni  - SAAE.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa:  A presente  homenagem  é  fruto  do  reconhecimento  deste  vereador,  em
observar  e  valorizar  todo  empenho  e  dedicação  do  funcionário  público  Antônio  Geraldo
Bazoni, conhecido carinhosamente por Bazoni. São mais de quatro décadas de dedicação e
qualidade nos serviços prestados ao município, no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Ibitinga.

Seu  zelo  com  a  população,  em  todos  os  atendimentos,  consolida  num  trabalho  sério  e
competente,  nunca  fazendo  distinção  e  sempre se comprometendo  com o  bom e correto
andamento de seus afazeres.  Destaca-se ainda pelo prestígio e respeito que detêm perante
toda a nossa comunidade.

Como prova da grandiosa pessoa que o senhor Bazoni é e representa para nós, apresento
esta  Moção  como  forma  de  reconhecimento  a  essoa  batalhadora  que  se  dedica  ao  seu
trabalho com amor, sendo exemplo de funcionário capacitado e comprometido.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12 de abril de 2021.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 190/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

90
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
16

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

2/
04

/2
02

1
17

:3
9:

14
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

8E
2-

5E
F4

-3
9D

5-
89

AF
.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

90
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
16

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

2/
04

/2
02

1
17

:3
9:

14
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

8E
2-

5E
F4

-3
9D

5-
89

AF
.

Pag. 2/2